
Buchenberg - Mühllehen - Königsfeld
Regionalverkehr Alb-Bodensee (RAB), Tel.: 0731/15 50 -0, www.bahn.de/rab, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de
Rapp Reisen, Dörfle 23, 78126 Königsfeld
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de

Gültig ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 101 103 105 107 109 111 113 115 117

Beschränkungen S S S S S S S S S

Hinweise

St. Georgen Bildungszentrum 07:29
St. Georgen Hiesemicheleshöhe 07:32
Langenschiltach Hutneck 07:33
Königsfeld Schule 13:12
Königsfeld Busbahnhof 2 06:20 06:58 07:38 08:16 13:14 14:08 17:13 18:04
Königsfeld Freibad 06:21 06:59 07:39 08:17 13:15 14:09 17:14 18:05
Buchenberg Bregnitz 06:22 07:00 07:40 08:18 13:16 14:10 17:15 18:06
Buchenberg Jungbauer 06:23 07:01 07:41 08:19 13:17 14:11 17:16 18:07
Buchenberg Außendorf 06:26 07:04 07:44 08:22 13:20 14:14 17:19 18:10
Buchenberg Haus der Bürger 08:24 13:21 14:15 17:20 18:11
Buchenberg Rathaus 06:27 07:05 07:45
Buchenberg Litzelbronn 06:30 07:08 07:48
Buchenberg Abzw. Brogen 1 06:31 07:09 07:49
Buchenberg Brogen 06:32 07:10 07:35 07:50
Buchenberg Abzw. Brogen 7 06:33 07:11 07:36 07:52
Buchenberg Siehdichfür 06:36 07:14 07:39 07:56
Buchenberg Siehdichfür II 06:37 07:15 07:40 07:57
Buchenberg Mönchhof 06:41 07:19 07:44 08:00
Buchenberg Mühllehen 06:43 07:21 07:46 08:02
Buchenberg Mühllehen II 06:44 07:22 07:47 08:02
Buchenberg Schloßmühle 06:46 07:24 07:49 08:03
Buchenberg Ruine Waldau 06:47 07:25 07:50 08:04
Buchenberg Neues Rößle 06:49 07:26 07:51 08:06
Buchenberg Holzwiese 07:27 08:07
Buchenberg Jungbauer 07:29 08:09
Buchenberg Bregnitz 07:31 08:11
Königsfeld Freibad 07:32 08:13
Königsfeld Schule 07:37 08:15
Königsfeld Busbahnhof 2 06:53 07:38 07:56 08:16

S Schultage



Königsfeld - Mühllehen - Buchenberg
Regionalverkehr Alb-Bodensee (RAB), Tel.: 0731/15 50 -0, www.bahn.de/rab, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de
Rapp Reisen, Dörfle 23, 78126 Königsfeld
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de

Gültig ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 100 102 104 106 108 110

Beschränkungen S S S S S S

Hinweise

Königsfeld Schule 12:30 16:02
Königsfeld Busbahnhof 2 12:32 16:05
Königsfeld Freibad 12:33 16:06
Buchenberg Bregnitz 12:35 16:08
Buchenberg Haus der Bürger 13:22 14:16 17:20 18:12
Buchenberg Außendorf 13:23 14:17 17:21 18:13
Buchenberg Jungbauer 12:36 13:26 14:20 16:09 17:24 18:16
Buchenberg Holzwiese 12:37 13:27 14:21 16:10 17:25 18:17
Buchenberg Neues Rößle 12:38 13:28 14:22 16:11 17:26 18:18
Buchenberg Ruine Waldau 12:39 13:29 14:23 16:12 17:27 18:19
Buchenberg Schloßmühle 12:40 13:30 14:24 16:13 17:28 18:20
Buchenberg Mühllehen II 12:41 13:31 14:25 16:14 17:29 18:21
Buchenberg Mühllehen 12:42 13:32 14:26 16:15 17:30 18:22
Buchenberg Mönchhof 12:44 13:34 14:28 16:17 17:32 18:24
Buchenberg Siehdichfür II 12:46 13:36 14:30 16:19 17:34 18:26
Buchenberg Siehdichfür 12:47 13:37 14:31 16:20 17:35 18:27
Buchenberg Abzw. Brogen 7 12:50 13:40 14:34 16:23 17:38 18:30
Buchenberg Brogen 12:51 13:41 14:35 16:24 17:39 18:31
Buchenberg Abzw. Brogen 1 12:52 13:42 14:36 16:25 17:40 18:32
Buchenberg Litzelbronn 12:54 13:44 14:38 16:27 17:42 18:34
Buchenberg Rathaus 12:57 13:47 14:41 16:30 17:45 18:37
Buchenberg Außendorf 12:59 13:49 14:43 16:32 17:47 18:39
Buchenberg Jungbauer 13:02 13:52 14:46 16:35 17:50 18:42
Buchenberg Bregnitz 13:04 13:54 14:48 16:37 17:52 18:44
Königsfeld Freibad 13:05 13:55 14:49 16:38 17:53 18:45
Königsfeld Busbahnhof 2 13:08 13:58 14:52 16:41 17:56 18:48

S Schultage


	Linie 675-1
	Linie 675-2

